АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9.07. 2018 г. №  20                                                           	                  с. Бураново

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц

	На основании  Федерального закона № 131-ФЗ от  06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В соответствии с пунктом 3  статьи  11 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде Администрации Бурановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                           Н.В.Кулигина

Приложение к постановлению
Администрации Бурановского сельсовета
 Калманского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 9.07. 2018г. № 20

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Площадь
М2

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание администрации
	С.Бураново,
Ул. Ерушева,18
	Не присвоен
	220

	2
	гараж
	С.Бураново,
Ул. Ерушева,17а
	Не присвоен
	132

	3
	Здание общежития
	С.Бураново,
Ул. Ерушева, 15
	Не присвоен
	522

	4
	Здание СДК
	С.Бураново,
Ул. Ерушева, 14
	Не присвоен
	192

	5
	Нежилое здание
	С.Бураново,
Ул. Новая, 62а
	22:16:030230:79
	338